АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2015г.  № 102
	О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 11.04.2014 года № 932  «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности Администрации Кыштымского городского округа» на 2014 - 2016 годы»

В связи с уточнением объёмов финансирования муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности Администрации Кыштымского городского округа» на 2014-2016 годы,  в соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ « Об   общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Кыштымского  городского  округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу «Информационное обеспечение деятельности Администрации Кыштымского городского округа» на 2014-2016 годы, утверждённую постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 11.04.2014г. № 932  следующие изменения:
1) раздел Паспорта «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Местный бюджет

2014г.- 2828203,56 рублей

2015г.- 2718310,00 рублей

2016г.-0,00

Общий объем финансирования Программы -5546513,56 рублей

2) в главе  6 «Ресурсное обеспечение Программы»:

 слова «2014г. - 2545000,00» заменить словами «2014г.- 2828203,56 рублей»;

слова «2015г. – 0,00 руб.» заменить  словами  «2015г. - 2718310,00 руб.».
3) приложение 1  к муниципальной программе «Система и перечень основных программных мероприятий» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления организационно – контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа Панову Н.К.

Глава Кыштымского городского округа                                                Л.А. Шеболаева

Приложение 1

к муниципальной программе

«Информационное обеспечение деятельности

Администрации Кыштымского городского округа»

на 2014 – 2016 годы
Система и перечень основных программных мероприятий
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Сумма затрат по годам (руб.)
	Источники
финансирования
	Исполнитель,
сроки исполнения

	2014г.
	2015г.
	2016г.
	всего

	1
	Разработка нормативно-правовых актов о порядке предоставления информации

о деятельности

Администрации Кыштымского городского округа и её структурных подразделений
	-

	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно-контрольной работы
администрации Кыштымского городского округа,
в течение всего периода

	1.1
	Разработка Регламента о порядке предоставления информации о деятельности администрации Кыштымского городского округа и её структурных подразделений
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы
администрации Кыштымского городского округа, II квартал 2015 год

	2
	Разработка проекта Постановления администрации Кыштымского городского округа «Об экспертной группе по рассмотрению общественных инициатив граждан, проживающих на территории Кыштымского городского округа» в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы, II квартал
2015 год

	3
	Формирование банка данных информационных ресурсов на территории Кыштымского городского округа (печатные и электронные СМИ, радио и телевещание, Интернет – ресурсы, стационарная и мобильная связь)
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
ежегодно

	4
	Проведение публичных отчётов и слушаний главы Кыштымского городского округа и администрации Кыштымского городского округа
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014 - 2016 годы

	5
	Проведение конференций, собраний главы Кыштымского городского округа и администрации Кыштымского городского округа с участием граждан
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014 - 2016 годы

	6

	Расширение объёма и качества информационных услуг через проведение аукционов и (или) заключение контрактов, договоров на оказание информационных услуг администрации Кыштымского городского округа и её структурных подразделений через печатные и электронные СМИ (посредством телевещания), официальный сайт администрации Кыштымского городского округа в целях опубликования нормативно-правовых актов администрации Кыштымского городского округа размещение информации о деятельности Главы Кыштымского городского округа, администрации Кыштымского городского округа, её структурных подразделений и жизнедеятельности Кыштымского городского округа
	2514463, 56 руб.
	-
2582310,00 руб.
	-
0,00
руб.
	-
5096773, 56 руб.
	Местный бюджет
	Управление организационно -контрольной работы, 2014- 2016 годы

	6.1
	- исполнительно распорядительный орган местного самоуправления Администрация
Кыштымского городского
округа;
	1527160,00 руб
	1795310,00 руб
	-
	3322470,00 руб
	Местный бюджет

	6.2
	- управление по физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа;
	196000,00 руб.:
	170000,00 руб.:

	-
	366000,00 руб.
	Местный бюджет

	6.3
	- управление по культуре администрации Кыштымского городского округа;
	243880,00 руб.:

	57000,00 руб.:

	-
	300880,00 руб.
	Местный бюджет

	6.4
	- управление по делам образования

администрации Кыштымского городского округа;
	164000,00 руб.:

	170000,00 руб.:

	-
	334000,00 руб.
	Местный бюджет

	6.5
	- управление социальной
защиты населения
администрации Кыштымского городского
округа;
	60000,00 руб.
	60000,00 руб.
	-
	120000,00 руб.
	Местный бюджет

	6.6
	- управление городского хозяйства

администрации Кыштымского городского округа;
	159900,00 руб.
	160000,00 руб.
	-
	319900,00 руб.
	Местный бюджет

	6.7
	- комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского городского
округа;
	163523,00 руб.
	170000,00 руб.
	-
	333523,00 руб.
	Местный бюджет

	7
	Проведение социологического мониторинга по актуальным вопросам жизнедеятельности округа и деятельности главы Кыштымского городского округа, администрации Кыштымского городского округа и её структурных подразделений, через социологические опросы, анкетирования (в том числе через печатные и электронные СМИ, официальный сайт)
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014-2016 годы

	8
	Организация подписной кампании
	38429,02 руб.
	36010,00руб.
	0,00 руб.
	74439,02 руб.
	Местный бюджет
	Управление организационно -контрольной работы,
2014-2016 годы

	9
	Подготовка ответов на критические статьи о деятельности главы Кыштымского городского округа, администрации Кыштымского городского округа и её структурных подразделений, о ходе выполнения наказов избирателей, жизнедеятельности округа
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014-2016 годы

	10
	Организация работы

«Личного почтового ящика»

главы округа
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы, приёмная по обращению граждан,
2014-2016 годы

	11
	Подготовка информации для:

официального сайта;

печатных и электронных СМИ
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014 – 2016 годы

	12
	Организация для жителей округа «горячих» и «прямых» линий в СМИ, на сайте администрации Кыштымского городского округа о деятельности главы Кыштымского городского округа, администрации Кыштымского городского округа и её структурных подразделений
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014-2016 годы

	13
	Организация пресс – конференций, брифингов с главой округа, заместителями главы Кыштымского городского округа, руководителями структурных подразделений по вопросам направлений деятельности администрации Кыштымского городского округа, исполнению муниципальных программ
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014 – 2016 годы

	14
	Подготовка отчётов, пресс – релизов о деятельности главы Кыштымского городского округа, администрации Кыштымского городского округа и её структурных подразделений об итогах социально – экономического развития округа, жизнедеятельности Кыштымского городского округа, ориентированные на разные категории населения
	-
	-
	-
	-
	Без финансирования
	Управление организационно -контрольной работы,
2014 – 2016 годы

	15
	Изготовление печатной и информационной продукции.
	275310,98 руб.
	 99990,00руб.
	0,00 руб.
	375300,98 руб.
	Местный бюджет
	Управление организационно -контрольной работы,
2014 – 2016 годы

	Итого:
	2828203,56 руб.
	2718310,00 руб.
	0,00
 руб.
	5546513,
56 руб.
	Местный бюджет

Управляющий делами администрации Кыштымского городского округа

Л.А. Дорошенко